

# Muggy Media ApS

Viborgvej 159 A, Hasle, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 36 06 24 79

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Muggy Media ApS Viborgvej 159 A Hasle 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 36 06 24 79
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Rasmus Hjulgaard Rikki Kivin Tholstrup Jørgensen Tom Vedsted Vonsild
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter der drift og salg af internetbaserede social fællesskaber og abonnementstjenester og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.244 t.kr. mod 1.008 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.234 t.kr. mod 585 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.243.703</b>	<b>1.007.906</b>
1 Personaleomkostninger	-705.378	-204.000
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-30.000	-114.466
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.508.325</b>	<b>689.440</b>
Finansielle indtægter	60.918	0
Finansielle omkostninger	-3.239	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.566.004</b>	<b>689.440</b>
2 Skat af årets resultat	-331.740	-104.799
<b>Årets resultat</b>	<b>1.234.264</b>	<b>584.641</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Forslået udbytte for regnskabsåret	1.234.264	479.343
Overført resultat	0	105.298
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.234.264</b>	<b>584.641</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	30.000	60.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	30.000	60.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.000</b>	<b>60.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.156.089	647.612
Udskudte skatteaktiver	7.542	5.657
Andre tilgodehavender	349.304	313.826
Tilgodehavender i alt	1.512.935	967.095
Likvide beholdninger	1.010.353	285.700
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.523.288</b>	<b>1.252.795</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.553.288</b>	<b>1.312.795</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	51.000	51.000
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.234.264	479.343
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.285.264</b>	<b>530.343</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	346.407	12.782
Langfristede gældsforpligtelser i alt	346.407	12.782
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	489.363
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	156.046	172.128
Anden gæld	765.571	108.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	921.617	769.670
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.268.024</b>	<b>782.452</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.553.288</b>	<b>1.312.795</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	688.503	204.000
Personaleomkostninger i øvrigt	16.875	0
	<u><b>705.378</b></u>	<u><b>204.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	346.407	172.128
Regulering af udskudt skat	-1.885	-20.469
Regulering af tidligere års skat	-12.782	0
Sambeskatning	0	-46.860
	<u><b>331.740</b></u>	<u><b>104.799</b></u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>150.000</b></u>	<u><b>150.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-90.000	-60.000
Årets afskrivninger	-30.000	-30.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<u><b>-120.000</b></u>	<u><b>-90.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>30.000</b></u>	<u><b>60.000</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
	<u><b>51.000</b></u>	<u><b>51.000</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	0	-105.298
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>105.298</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	479.343	0
Udloddet udbytte	-479.343	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.234.264</u>	<u>479.343</u>
	<u><b>1.234.264</b></u>	<u><b>479.343</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Det Hele ApS, CVR-nr. 37153761 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rasmus Hjulgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-537479291305

IP: 86.52.xxx.xxx

2018-12-14 12:03:04Z

NEM ID 

## Rikki Kivin Tholstrup Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-853298543492

IP: 2.109.xxx.xxx

2018-12-14 12:09:50Z

NEM ID 

## Tom Vedsted Vonsild

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-234788714892

IP: 212.98.xxx.xxx

2018-12-14 13:13:00Z

NEM ID 

## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2018-12-14 13:16:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SKZQE-FX81E-YNLAC-ZVHMZ-JVFBM-CT3NO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>